



PACHET MATERIALE DE REPARATII

I.D.: 98014144

Data
publicarii

29.05.24

Coduri CPV

44190000-8

Pretul
estimativ:

703,92 RON - 703,92 RON

Descriere: 1. VADY GRUND GRI 2.5L ANTICOROZ (4KG) (11113166) BUC 4 47.88 191.52 2. VADY CLASIC
CREM 3KG (2.5L) (11113145) BUC 4 37.80 151.20 3. VADY CLASIC ALB 3KG (2.5L) (11113146)
BUC 4 37.80 151.20 4. TRAFLET POLIURETAN 110MM/34MM (11104796) BUC 10 9.66 96.60
5. VADY CLASIC ROSU 3KG (2.5L) (11162248) BUC 3 37.80 113.40
